
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2025 г.Мичуринск 
№116

О формировании перечня земельных участков, предназначенных для бесплат-
ного предоставления в собственность льготным категориям граждан,
указанным в статье 7 Закона Тамбовской области от 05.12.2007 №316-З «О
регулировании земельных отношений в Тамбовской области»

В целях формирования перечня земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность льготным категориям граж-
дан,  указанным в статье 7 Закона Тамбовской области от 05.12.2007 №316-З
«О регулировании земельных отношений в Тамбовской области», согласно
статье 7.1 Закона Тамбовской области от 05.12.2007 №316-З «О регулировании
земельных отношений в Тамбовской области» администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Сформировать перечень земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность льготным категориям граждан,
указанным в статье 7 Закона Тамбовской области от 05.12.2007 №316-З 
«О регулировании земельных отношений в Тамбовской области», согласно
приложению.

2. Управлению муниципальными активами и доходами администрации
города Мичуринска Тамбовской области обеспечить официальное опуб-
ликование и размещение на сайте администрации города Мичуринска - науко-
града Российской Федерации (http://мичуринск-наукоград.рф) в информа-
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» перечня земельных
участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
льготным категориям граждан, указанным в статье 7 Закона Тамбовской
области от 05.12.2007 №316-З «О регулировании земельных отношений в
Тамбовской области».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мананникову Э.Е.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области   М.В. Харников



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

от 21.01.2025 №116

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в
собственность льготным категориям граждан, указанным в статье 7 Закона
Тамбовской области от 05.12.2007 №316-З «О регулировании земельных

отношений в Тамбовской области»

№ Адрес
земельных участков

Кадастровый номер
земельных
участков

Площадь
земельных
участков

(кв.м)

Вид разрешенного
использования

земельных
участков

1 Тамбовская область,
г.Мичуринск,
ул. Рябиновая, д.124

68:26:0000185:556 800 Отдельно стоящие
дома с участками
площадью 300 –
2000 кв.м

2 Тамбовская область,
г. Мичуринск,
мкр.Кочетовка,
ул.Социалистическая,
№50а

68:26:0000006:306 1025 Отдельно стоящие
дома с участками
площадью 300 –
2000 кв.м

3 Российская Федерация,
Тамбовская область,
г. Мичуринск,
мкр. Учхоз Комсомолец,
ул.Молодежная,
земельный участок №14

68:26:0000034:824 726 Для
индивидуального
жилищного
строительства


